

*iCustom Parts ApS
Vejlevej 159
6000 Kolding*

CVR-nr: 38 46 90 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/9 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	iCustom Parts ApS Vejlevej 159 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 46 90 96 Stiftet: 7. marts 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Richard Damgaard Kim Richard Rasmussen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Emtech Group Danmark ApS, Vejlevej 159, 6000 Kolding Sydjysk Invest ApS, Bjerning Kirkevej 9, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af mobil- og computertilbehør, samt reservedele. Selskabets formål er endvidere enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af mobil- og computertilbehør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -73.275. Balancen viser en egenkapital på DKK 63.328.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-84.837	-13
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.209	1
DRIFTSRESULTAT	-94.046	-12
Andre finansielle indtægter	1.114	0
Andre finansielle omkostninger.....	-4.543	-1
RESULTAT FØR SKAT	-97.475	-13
3 Skat af årets resultat.....	24.200	0
ÅRETS RESULTAT	-73.275	-13
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-73.275	-13
DISPONERET I ALT	-73.275	-13

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Goodwill	104.334	0
Immaterielle anlægsaktiver	104.334	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.458	1
Materielle anlægsaktiver	56.458	1
ANLÆGSAKTIVER	160.792	1
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	167.509	73
Varebeholdninger	167.509	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.422	0
Udskudt skatteaktiv	24.200	0
Tilgodehavender	50.622	0
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	218.131	73
AKTIVER	378.923	74

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	13.328	-13
	63.328	37
EGENKAPITAL.....	63.328	37
Kreditinstitutter.....	15.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.405	0
Gæld til associerede virksomheder.....	0	37
Anden gæld.....	24.587	0
Periodeafgrænsningsposter.....	8.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	260.000	0
	315.595	37
Kortfristede gældsforpligtelser	315.595	37
GÆLDSFORPLIGTELSE	315.595	37
PASSIVER	378.923	74

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	5.666	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.543	-1
	<u>9.209</u>	<u>-1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	9.209	-1
	<u>9.209</u>	<u>-1</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-24.200	0
	<u>-24.200</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	-24.200	0
	<u>-24.200</u>	<u>0</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Emtech Group Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
